
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

V Praze dne 11. září 2007 
 
 
Vážení členové ODS,         
 
 
dovolujeme si Vás pozvat na již šestý ročník Leadership akademie, která i letos naváže na předcházející tradici 
setkání členů ODS na sklonku léta. Projekt Leadership akademie vznikl v roce 2003 za účelem zkvalitňování 
lidských zdrojů ODS a s cílem podpořit odborný a vzdělanostní potenciál jejích členů, kteří aktivně působí na 
komunální i regionální úrovni. Svým programem se zaměřuje na důležitá témata každodenní činnosti politika. 
Dosavadní kurzy proběhly ve městech, která jsou svým historickým a kulturním odkazem inspirací pro každého 
tvořivého člověka (Poděbrady, Kutná Hora, Tábor, Telč, Londýn) – jejich nezaměnitelná atmosféra také přispívá 
k jedinečným zážitkům ze setkání Leadership akademií. 
 
Nejinak by tomu mělo být i u nadcházející IDEOVÉ KONFERENCE LEADERSHIP AKADEMIE, která 
proběhne od 4. do 7. října 2007 v jihočeském Písku.  Rádi bychom Vás co nejsrdečněji pozvali k účasti na této 
akci, která bude opět kombinovat program založený na diskusích pracovních skupin s přednáškami a setkáními s 
pozvanými politiky ODS a vybranými odborníky. 
 
Připravili jsme pro Vás 7 tematických okruhů, které svou náplní i aktuálností jistě zaujmou pozornost každého, 
kdo se aktivně věnuje problematice komunální politiky, ekonomickým a sociálním problémům a zajímá ho i 
současné dění v ODS (detailnější popis zaměření pracovních skupin přinášíme v příloze „7 témat LA 2007“): 

� ODS mezi euroskepsí a eurorealitou  
� Ekologismus vs. svobodná společnost (nejen o globálním oteplování)  
� Romský problém – na okraji obce nebo na okraji zájmu? 
� Sport a kultura – kde vede hranice pro dotační politiku státu a obce  
� Radar etc. 
� Přišli za mnou s obálkou  
� Funguje ODS jako plnohodnotná pravicová strana?  

 
Úkolem pracovních skupin, které se budou za asistence pozvaných přednášejících/konzultantů věnovat danému 
tématu, bude připravit závěrečnou souhrnnou prezentaci, ve které kromě určité analýzy přednesou i 
doporučení pro zlepšení práce ODS v té které oblasti. V rámci registrace na LA si můžete vybrat preferovanou 
pracovní skupinu (až 3 možné preference) – v zahajovacím bloku poté proběhne samotné rozřazení účastníků do 
skupin na základě těchto preferencí.  
 
S kým se můžete potkat na Leadership Akademii v rolích konzultantů ? Pozvání mj. přijali: 

� Dr. Ivo Strejček – poslanec Evropského parlamentu  
� Ladislav Jakl – ředitel politického odboru Kanceláře prezidenta republiky 
� Jaroslav Kubera – primátor statutárního města Teplice a senátor Parlamentu ČR 
� Petr Kratochvíl – majitel divadla TaFantastika    
� Adéla Kadlecová – zahraniční tajemnice ODS, poradkyně předsedy vlády ČR 
� JUDr. Vít Bárta -  bezpečnostní expert, generální ředitel ABL  
� Mgr. Dalibor Mlejnský – starosta městské části Praha 11 
� Petr Havlík – historicky první hlavní manažer ODS (1991-1992)  
� Jan Kočí – hlavní manažer ODS 

 

Do programu jsou zařazeny diskuse s čelními politiky ODS i netradiční diskusní večery s řízenou degustací a 
prezentací moravských vín rodinných vinařství Beneš a Víno Marcinčák. Naše pozvání mj. přijali: 

� RNDr. Alexandr Vondra – místopředseda vlády ČR 
� MUDr. Pavel Bém – 1. místopředseda ODS a primátor Prahy 
� Mgr. Hynek Fajmon – poslanec Evropského parlamentu  
� RNDr. Jan Zahradník – hejtman Jihočeského kraje 
� MUDr. Miroslav Macek – bývalý místopředseda ODS, provozovatel serveru viditelnymacek.cz 



 
 
 
 
 
 
� Bohumil Pečinka – politický komentátor týdeníku Reflex, publicista 
� Ing. Miroslav Singer, PhD.  – viceguvernér ČNB 
� Ing. Jaroslav Míl, MBA – prezident Svazu průmyslu a dopravy 
� Ing. Petr Mach, PhD.  – výkonný ředitel Centra pro ekonomiku a politiku 
� JUDr. Petr Greger – právní expert, ředitel Europlatform  
� Tomáš Pojar – 1.náměstek ministra zahraničních věcí 
V jednání je i setkání s předsedou vlády ČR a předsedou ODS Mirkem Topolánkem.  

 

 
Leadership Akademie 2007 bude obohacena také o tematickou konferenci věnovanou problematice 
zavedení Eura a dopadům tohoto kroku na ekonomiku, občany a podnikovou sféru. Druhý blok 
Eurokonference se zaměří na problematiku institucionálního uspořádání EU a pokračování evropské 
integrace. Konference proběhne v sobotu 6. října 2007 od 10.00 hod. a zaregistrovat se na ni mohou i 
členové a sympatizanti ODS, kteří se programu Leadership akademie nebudou účastnit po celou dobu.  
 
Tradiční součástí každé Leadership akademie je týmová „hra o přežití“, při níž si jednotliví účastníci 
ověřují svoje fyzické, vědomostní i komunikační schopnosti. Stejně tomu bude i v Písku, kde na účastníky 
čeká tradiční TEAM-SURVIVAL. 
 
Jednou z neocenitelných deviz celého programu je možnost zkonfrontovat své názory a pohledy na politiku 
se členy z různých stupňů struktury ODS z celé ČR.Těšíme se na Vaši účast. Prodlužte si léto s Leadership 
akademií v Písku – poznáte mnoho nového i své vlastní možnosti ve společnosti motivovaných a 
cílevědomých lidí.  
 
Registrace formou emailu na adresu info@leadershipacademy.cz, popř. na telefonním čísle 
777 640 824. Podmínky účasti a detailnější představení programu LA najdete v příloze. 
 
 
 
S pozdravem, 
 
 
 
 
 
 
PhDr. David Rýc 
ředitel programu Leadership Akademie 

 

Leadership akademie 
Římská 26 

120 00  Praha 2 
Email: info@leadershipacademy.cz 

www.leadershipacademy.cz 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

Termín a místo konání 

� 4. – 7. října 2007, konferenční sál Hotelu Bílá růže, Písek 

� zahájení 4.10. ve 13.00 hod. / ukončení 7.10. v 15.00 hod. 

� adresa hotelu: Fráni Šrámka 169,  397 01  Písek, tel. +420 382 214 931 
 

Ubytování a stravování 

� účastníci Leadership Akademie v Písku budou ubytování ve dvoulůžkových pokojích hotelového  
typu (standard ***) v Hotelu Bílá růže (www.hotelbilaruze.cz) a hotelu U Kapličky (www.hotelukaplicky.cz).   

� příplatek k účastnickému poplatku v případě požadavku na jednolůžkový pokoj činí 1.500 Kč (kapacita 
jednolůžkových pokojů je omezena).  

� pro účastníky je zajištěna po dobu konference plná penze, coffee-breaky a závěrečný raut, snídaně se podávají 
v místě ubytování. Pro zájemce bude k dispozici vegetariánská strava. 

 
Podmínky účasti 

� členství v ODS 

� chuť aktivně se zúčastnit celého programu Leadership Akademie  

� zaplacení účastnického poplatku 3.300,- Kč  vč. DPH 
 
Registrace / přihlášení se do programu 

� vyplněné přihlášky zasílejte prosím elektronicky na adresu info@leadershipacademy.cz, popř. faxem na číslo 
222 516 245, nejpozději do středy 26. září 2007. Po obdržení přihlášky a vyhodnocení splnění kritérií pro účast 
budete obratem vyrozuměni o Vaší registraci. 

 
Účastnický poplatek  

� účastnický poplatek ve výši 3.300,- Kč vč. DPH (2.773,- Kč bez DPH) je třeba zaplatit nejpozději do 1.10.2007 
na účet č. 194172440 / 0300 – jako variabilní symbol uveďte rodné číslo, které vepište i do registračního 
formuláře – v případě bankovního převodu prosím do poznámky uveďte celé jméno účastníka.  

� poplatek zahrnuje vstup na konferenci, ubytování na dvoulůžkových pokojích, plnou penzi dle programu (bez 
nápojů), konferenční materiály a upomínkové předměty konference. 

� každý účastník obdrží v průběhu programu LA od servisní organizace fakturu vystavenou na fyzickou nebo 
právnickou osobu (firma, úřad) dle zadaných údajů.  

� storno/zastoupení: Jestliže se nebudete moci konference osobně zúčastnit, zastoupení je možné bez dalšího 
poplatku. Při stornování do 3 dnů před konáním konference účtujeme stornovací poplatek v plné výši. 
Organizátor si vyhrazuje ze závažných důvodů změny programu a přednášejících. 

 
Další informace 

� další informace a předběžný program konference naleznete v nejbližších dnech na adrese 
www.leadershipacademy.cz. V případě jakéhokoliv dotazu kontaktujte manažerku konference Janu 
Havelkovou, tel. 777 640 824. 

 
 

IDEOVÁ KONFERENCE  
LEADERSHIP AKADEMIE 

 


